
Uchwała Nr XLVII/346/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/304/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach 2005 roku 

Na podstawie art. 13 ust 1 w związku z art. 12 pkt. 8 c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 1 pkt 2 i art. 112 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.), w związku z Uchwałą Nr XLVII/345/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 listopada 2005 r. , Rada Powiatu 
Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchyla się moc obowiązującą Uchwały Nr XLII/304/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach 2005 roku, której realizacja nie została podjęta. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, i z tym dniem traci moc Uchwała Nr XLII/304/05 
Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach 2005 roku. 

 


